平成29年9月13日
保護者 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　  宇都宮市立陽東中学校長　　　宇賀神　貴

　秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて，９月１５日（金）から標記の大会が開催されます。大会に向け各部とも選手・応援・顧問一丸となって練習に励んできました。
つきましては，何かとご多忙のこととは存じますが，下記日程をご参照の上，お子様の活躍する姿をご覧いただき，応援していただ
きますようお願い申し上げます。

【運動部】

種目 日時 場所、時間など

野球
９月１５日（金）
９月１６日（土）
９月１７日（日）

県営Ｂ球場　対旭中　   ８：４５～
駒生Ａ球場　対雀宮中　９：００～　　準々決勝　１４：００～
県営Ａ球場　準決勝　　 ８：４５～　　決勝　１０：４５～

陸上競技
９月１８日（月）
９月１９日（火）

栃木県総合運動公園陸上競技場　９：５０～
栃木県総合運動公園陸上競技場　９：１５～

バレーボール（男子）
９月１５日（金）
９月１６日（土）

国本中学校　対国本中と古里中の勝者
古里中学校　決勝トーナメント、順位決定戦

バレーボール（女子）
９月１５日（金）
９月１６日（土）

旭中学校　リーグ戦　第１試合　対明治中、第３試合　対田原中　９：００～
河内体育館　決勝トーナメント、順位決定戦

ソフトテニス（男子）
９月１５日（金）
９月１７日（日）

宇都宮市屋板運動場テニスコート　団体戦（対陽北中)及び個人戦
宇都宮市屋板運動場テニスコート　個人戦

ソフトテニス（女子）
９月１５日（金）
９月１６日（土）

栃木県総合運動公園テニスコート　団体戦（対清原中）及び個人戦
宇都宮市屋板運動場テニスコート　個人戦

バスケットボール（男子）
９月１５日（金）
９月１６日（土）
９月１７日（日）

県トレーニングセンター　第５試合　対豊郷中と宇大附属中の勝者　１５：０５～
雀宮体育館　　　　　　　　第２試合　１１：０５～　　第４試合　準決勝　１３：４５～
宇都宮市体育館　　　　　決勝、県代表決定戦　１３：４５～

バスケットボール（女子）
９月１５日（金）
９月１６日（土）
９月１７日（日）

雀宮体育館　　　　　　　　第１試合　対旭中　９：４５～　第４試合　対明治中　１３：４５～
宇都宮市体育館　　　　　第１試合　９：４５～　　第３試合　準決勝　１２：２５～
宇都宮市体育館　　　　　決勝、県代表決定戦　１２：２５～

サッカー
９月１５日（金）
９月１６日（土）
９月１７日（日）

石井１　　　　　　　対横川中　１２：３０～
石井１　　　　　　　対陽北中と陽南中の勝者　１１：００～　　第３試合　１４：３０～
平出サッカー場　準決勝、決勝、県代表決定戦　９：３０～

柔道
９月１５日（金）
９月１６日（土）

県武道館　団体戦（リーグ戦：対陽南中、姿川中、田原中）
県武道館　個人戦

剣道
９月１６日（土）
９月１７日（日）

清原中学校体育館　男子団体　対明治中と雀宮中の勝者、女子個人
清原中学校体育館　女子団体　対鬼怒中、男子個人

卓球
９月１５日（金）
９月１６日（土）

清原体育館　団体の部(男子：対陽西中、本郷中)(女子：対宇大附属中、横川中)
清原体育館　シングルスの部

水泳競技 ９月２２日（金） ※県新人大会　栃木県立温水プール館　　　（地区大会は９月８日に実施）

弓道 ９月１５日（金） 宇都宮市弓道場　　　９：２５～

バドミントン
９月１５日（金）
９月１６日（土）

河内体育館　　シングルス
上三川町体育センター　　シングルス（残りの試合）

【文化部】

吹奏楽 ９月３０日（土） 宇都宮市文化会館　合奏Ａ部門　２３番　１６：２５頃

コーラス ９月３０日（土） 宇都宮市文化会館　合唱Ａ部門　９：５５～

美術
１０月６日（金）
 ～１０月１０日

宇都宮市文化会館展示室　展示時間１０：００～１７：００（※１０日は１６：００まで）

宇河地区中学校新人体育大会並びにうつのみやジュニア芸術祭のご案内

記